
ZARZĄDZENIE NR 0050.1158.2017.VII
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY

z dnia 20 września 2017 r.

   w sprawie ogłoszenia konkursu o tytuł „Jeleniogórzanina bez barier”.

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2016 r., poz. 446), zarządzam:

§ 1
Organizację konkursu „Jeleniogórzanin bez barier”, którego celem jest promowanie postaw
osób przełamujących bariery i stereotypy dotyczące niepełnosprawności.

 § 2
Konkurs  zostanie  przeprowadzony  zgodnie  z  regulaminem  stanowiącym  załącznik  do
zarządzenia.

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Spraw Społecznych, Zdrowia
i Organizacji Pozarządowych.

  § 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania

Prezydent Miasta 
Jeleniej Góry
Marcin Zawiła


